

Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu GK LW Bogdanka za trzy kwartały 2025 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I-IIIQ 2025 r.	I-IIIQ 2024 r.	I-IIIQ 2025 r.	I-IIIQ 2024 r.
Przychody ze sprzedaży	2 009 211	2 600 112	474 262	604 371
Zysk operacyjny	141 369	-944 998	33 369	-219 656
Zysk przed opodatkowaniem	160 018	-929 996	37 771	-216 169
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	129 903	-756 148	30 663	-175 759
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	129 455	-756 605	30 557	-175 865
- przypadający na udziały mniejszości	448	457	106	106
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-5 221	-17 017	-1 232	-3 955
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	124 682	-773 165	29 430	-179 715
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	3,81	-22,24	0,90	-5,17
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	462 938	751 744	109 274	174 736
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 049 243	-591 616	-247 667	-137 515
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-7 211	-94 452	-1 702	-21 954
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-593 516	65 676	-140 095	15 267
	30.09.2025 r.	31.12.2024 r.	30.09.2025 r.	31.12.2024 r.
Aktywa trwałe	2 475 705	2 231 970	579 899	522 342
Aktywa obrotowe	1 475 391	1 672 490	345 590	391 409
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 951 096	3 904 460	925 489	913 751
Zobowiązania długoterminowe	509 585	493 215	119 363	115 426
Zobowiązania krótkoterminowe	611 140	704 750	143 151	164 931
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 819 561	2 695 327	660 442	630 780
Udziały nie dające kontroli	10 810	11 168	2 532	2 614
Kapitał własny razem	2 830 371	2 706 495	662 975	633 395

Dane dotyczące Jednostkowego Raportu LW Bogdanka S.A. za trzy kwartały 2025 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I-IIIQ 2025 r.	I-IIIQ 2024 r.	I-IIIQ 2025 r.	I-IIIQ 2024 r.
Przychody ze sprzedaży	2 003 640	2 595 848	472 947	603 377
Zysk operacyjny	127 394	-954 806	30 071	-221 934
Zysk przed opodatkowaniem	157 229	-938 509	37 113	-218 146
Zysk netto roku obrotowego	130 433	-761 913	30 788	-177 098
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-5 221	-17 017	-1 232	-3 955
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	125 212	-778 930	29 556	-181 054
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	3,83	-22,40	0,90	-5,21
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	430 469	723 371	101 610	168 140
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 030 016	-581 907	-243 129	-135 258
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-4 144	-89 057	-978	-20 700
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-603 691	52 407	-142 497	12 182
	30.09.2025 r.	31.12.2024 r.	30.09.2025 r.	31.12.2024 r.
Aktywa trwałe	2 482 795	2 234 452	581 560	522 922
Aktywa obrotowe	1 409 519	1 618 720	330 160	378 825
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 892 314	3 853 172	911 720	901 747
Zobowiązania długoterminowe	501 025	484 919	117 358	113 484
Zobowiązania krótkoterminowe	592 441	694 617	138 771	162 560
Kapitał własny razem	2 798 848	2 673 636	655 591	625 705